

Dodávateľ: MR Group Slovakia s.r.o. Karpatské námestie 10A 831 06 Bratislava 36 IČO: 51659441 DIČ: 2120749906	Variabilný symbol: 210100001 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: 190/2021 zo dňa: 30.04.2021
Banka: Tatra banka, a.s. SWIFT: IBAN: SK0211000000002942055282 Číslo účtu: 2942055282 Kód banky: 1100	Odberteľ: IČO: 00603317 DIČ: 2020887385 IČ DPH: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 3216/1 832 91 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

Dátum vyhotovenia:
Dátum splatnosti:
Firma nie je platiteľom DPH

16.08.2021
30.08.2021

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	------------

Fakturujeme Vám dodané stavebné práce v zmysle zaslane cenovej ponuky a Vašej objednávky:

1. Práca	1 súbor	6 001,10		6 001,10
2. Materiál	1 súbor	3 033,99		3 033,99
3. Ostatné náklady	1 súbor	2 298,80		2 298,80

Súčet položiek

11 333,89

SPOLU NA ÚHRADU

11 333,89

Vystavil:

MESTNÝ ÚRAD BRATISLAVA MESTSKÉJ ČASŤI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 3216/1 Bratislava	
18. 08. 2021	
Číslo zápisnice: 29.825	Číslo spisu:
Prílohy:	

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Prevzal:

Pečiatka :

Preberací protokol: 20210402

Bratislava 13.08.2021

Akcia: Obnova povrchov oporných múrov a tenisovej steny športového areálu

Miesto: Športový areál, Ladzianskeho ul., Bratislava

Zadávateľ: Mestská časť Mestská časť Nové mesto, Junácka 1, 832 91 Bratislava

Dodávka pozostáva z:

Práce

položka	mn.	jednotka	jed. cena	cena
očistenie/oškrabanie povrchu od nečistôt a pôvodných náterov, osekávanie nesúdržného povrchu	211	m2	4,60 €	970,60 €
aplikácia adhézneho mostíku	211	m2	1,30 €	274,30 €
vyspravenie povrchu / lokálne vysprávky	211	m2	9,80 €	2 067,80 €
osadenie rohových líšt	151,1	bm	3,50 €	528,85 €
natiahnutie armovacej siete a gletovanie povrchu	211	m2	4,25 €	896,75 €
penetrácia pod fasádnu farbu /paropriepustná/	211	m2	0,85 €	179,35 €
nanesenie fasádnej farby 2 vrstvy /paropriepustná/	211	m2	3,95 €	833,45 €
demontáž a montáž lavičiek	1	súbor	250,00 €	250,00 €
Spolu:				6 001,10 €

Materiál

položka	mn.	jednotka	jed. cena	cena
rohovníky dl. 2,5m	64	ks	1,98 €	126,72 €
adhézný mostík 5kg	9	ks	19,45 €	175,05 €
sanačná betónová zmes / stierka 25kg	15	ks	23,58 €	353,70 €
armovacia lepiaca stierka	71	ks	11,59 €	822,89 €
armovacia sieťka bal 1,1x10m	5	ks	47,85 €	239,25 €
penetrácia pod fasádnu farbu 12kg	4	ks	19,25 €	77,00 €
fasádna farba sil. 10l bal.	9	ks	93,69 €	843,21 €
maskovacia páska	8	ks	8,20 €	65,60 €
zakrývacia celta	3	ks	51,19 €	153,57 €
drobný spotrebný materiál	1	ks	155,00 €	155,00 €
vrece na stavebný odpad	20	ks	1,10 €	22,00 €
Spolu:				3 033,99 €



MR Group
Slovakia s.r.o.

položka	mn.	jednotka	jed. cena	cena
prípravné a ukončovacie práce	1	súbor	250,00 €	250,00 €
mobilné lešenie /dovoz, montáž, demont., odvoz/	1	súbor	268,00 €	268,00 €
presuny hmôt	1	súbor	680,80 €	680,80 €
doprava	1	súbor	250,00 €	250,00 €
Odvoz a likvidácia odpadu /kontajner/	1	súbor	850,00 €	850,00 €
Spolu bez DPH:				2 298,80 €

Celková cena dodávky: 11 333,89 €

Zadávateľ bol informovaný o možnostiach vzniku trhlín a prasklín v miestach jestvujúcich porúch v telese múrov a tenisovej steny a že dodávateľ prác nenesie žiadnu zodpovednosť za ich prípadný vznik.

Odovzdal dňa 13.8.2021: ...

Prevzal dňa 13.8.2021: ...